АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2019 № 921

г. Качканар
'

О внесении изменений в Планмероприятий по осуществлению
мониторинга и анализа судебныхактов, предусматривающихвзыскания

на средства местного бюджета

В целях реализации Плана мероприятий по осуществлению
мониторинга и анализа судебных актов, предусматривающих взыскания на
средства местного бюджета и в связи с кадровыми изменениями,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав рабочей группы по осуществлению
мониторинга И анализа судебных актов, предусматривающих взыскания на
средстваместного бюджета, утвержденногоПостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа от 10.05.2018 №9 441, изложив его в новой
редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет»

0

Глава городского окр '; А.А. Ярославцев

ищю-ф..ооо «Скифы г. Кпп-дичь удспрллом.ит… каши-618%Инншзооош. а… изи 11.01.1019…шоп зщ

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга

от 25.09.2019 № 921

СОСТАВ
рабочей группы по осуществлению мониторинга
и анализа судебных актов, предусматривающих

взыскания на средства местного бюджета

1. Ярославцев

2.

Андрей Александрович

Масасина
Анна Александровна

Члены рабочей группы:

3. Блинов
Петр Алексеевич

Боголюбова
СветланаПетровна

Вепрева
Ольга Дмитриевна

Галлямова
Ирина Владимировна

Румянцев
ВасилийАнатольевич

Савельев
Евгений Валерьевич

— Глава Качканарского городского
округа, предСедатель рабочей группы

- заместитель начальникаФинансового
управления, начальник отдела
формирования и исполнения бюджета
Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа, секретарь рабочей
группы

- ЗЗМССТИТЕЁЛЬ ГЛЗВЫ администрации ПО
СОЦИаЛЬНЬ1М ВОПРОСЗМ

— начальник экономики и
планирования Администрации
Качканарского городского округа
- начальник отдела по правовой работе
и муниципальной службе
Администрации Качканарского
городского округа
— директор Муниципального казенного

отдела

учреждения «Административный—
исполнительныйцентр»
- первый заместитель главы
администрации городского округа

— начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа